26  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.644 Quinta-feira, 14 DE DEZEMBRO DE 2023

NOTIFICAÇÃO DE ARQUIVAMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar DOLORES TRINDADE
DA COSTA que o processo de PENSÃO POR ÓBITO nº 2019/512108 foi
indeferido e arquivado. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1023144
NOTIFICAÇÃO DE ARQUIVAMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar SEBASTIÃO PEREIRA
NEVES que o processo de PENSÃO POR ÓBITO nº 2016/341554 foi inde-
ferido e arquivado. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1023151
NOTIFICAÇÃO DE ARQUIVAMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositi-
vos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar ANADEYLA SILVA DE
JESUS FROTA que o processo de PENSÃO POR ÓBITO nº 2017/339109 foi
indeferido e arquivado. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1023155
NOTIFICAÇÃO DE ARQUIVAMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositi-
vos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar DURCIVAL BEZERRA
DE OLIVEIRA que o processo de PENSÃO POR ÓBITO nº 2015/114056 foi
indeferido e arquivado. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1023157
NOTIFICAÇÃO DE ARQUIVAMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositi-
vos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar MARIA DA GRACA
SILVA MENEZES que o processo de PENSÃO POR ÓBITO nº 2013/287069
foi indeferido e arquivado. Para maiores informações, procurar as Unidades
de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1023159
NOTIFICAÇÃO DE ARQUIVAMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositi-
vos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar JOLCIRENE NASCI-
MENTO COSTA que o processo de PENSÃO POR ÓBITO nº 2010/219250 foi
indeferido e arquivado. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1023160
NOTIFICAÇÃO DE ARQUIVAMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar JULIA GRACE DE PADUA
LEITE VIEIRA que o processo de PENSÃO POR ÓBITO nº 2022/610570 foi
indeferido e arquivado. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1023162
NOTIFICAÇÃO DE ARQUIVAMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar JOSÉ MARIA CHAGAS
DOS SANTOS que o processo de PENSÃO POR ÓBITO nº 2021/873694 foi
indeferido e arquivado. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1023164
NOTIFICAÇÃO DE ARQUIVAMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositi-

vos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar MANOEL MIRANDA
E SILVA FILHO que o processo de PENSÃO POR ÓBITO nº 2021/591008 foi
indeferido e arquivado. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1023171
NOTIFICAÇÃO DE ARQUIVAMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais disposi-
tivos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar ISABEL MESSIAS
DE OLIVEIRA que o processo de PENSÃO POR ÓBITO nº 2020/332843 foi
indeferido e arquivado. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1023174
NOTIFICAÇÃO DE ARQUIVAMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositi-
vos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar NAZARÉ DA SILVA
COELHO SANTOS que o processo de PENSÃO POR ÓBITO nº 2021/885168
foi indeferido e arquivado. Para maiores informações, procurar as Unidades
de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1023167
NOTIFICAÇÃO DE ARQUIVAMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais disposi-
tivos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar ALEX SOUZA DA
SILVA que o processo de PENSÃO POR ÓBITO nº 2021/1471103 foi inde-
ferido e arquivado. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1023169
NOTIFICAÇÃO DE ARQUIVAMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar ALEX RAFAEL COSTA
CABRAL que o processo de PENSÃO POR ÓBITO nº 2012/92978 foi inde-
ferido e arquivado. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1023179
NOTIFICAÇÃO DE ARQUIVAMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar ALANDIONE COSTA E
SILVA que o processo de PENSÃO POR ÓBITO nº 2021/784730 foi deferido
e arquivado. Para maiores informações, procurar as Unidades de Atendi-
mento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1023183
NOTIFICAÇÃO DE ARQUIVAMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais disposi-
tivos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar RAIMUNDA MAIA
FARIAS que o processo de PENSÃO POR ÓBITO nº 2016/491683 foi inde-
ferido e arquivado. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1023186
NOTIFICAÇÃO DE ARQUIVAMENTO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar NAIR DA CONCEIÇAO
COSTA DA LUZ que o processo de PENSÃO POR ÓBITO nº 2020/809819 foi
indeferido e arquivado. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha
Presidente do IGEPPS/PA

Protocolo: 1023196